DV 75 (FR) » Q INDESIT

e Ant Twist technologie ;;f‘%f-_ ié




(1) InbesIT

W
= M i

Type
L\ [o]3)]
Marque
Description
Segment
Moteur
Electronique
Interface
KG

Classe énergétique

Classe énergétique
condensation

dB

Consommation annuelle

Consommation énergétique
pleine charge

Durée du programme standard
a pleine charge

N. Touches

Boutons / options

Seche-linge

62968

INDESIT

IDV 75 (FR)

Evacuation

Standard

Non

Led

7

c

69

472.5

4.06

108

Températures,Start

Niveaux de chaleur auto
Systeme anti-froissage
Rotation bidir. altern
Sonnerie fin de Cycle
Volume réservoir eau
Porte réversible
largeur acces tambour
Panier
Volume panier (It)
Couleur
Profondeur PF (cm)
Largeur PF (cm)

Hauteur PF (cm)

Profondeur Emballage (cm)

Largeur Emballage (cm)
Hauteur Emballage (cm)
Poids Emballage (Kg)

EAN 13

Non

Oui

Non

Non

Non

37

Galvanisé

100

White

58.4

59.5

85.0

61.0

64.0

89.0

2.0

8007842629682

INFO TALK SPORT @

Les caractéristiques de la présente fiche produit sont données a titre indicatif .




