



















IDV 75 (FR)



Туре	Sèche-linge
Nom	62968
Marque	INDESIT
Description	IDV 75 (FR)
Segment	Evacuation
Moteur	Standard
Electronique	Non
Interface	Led
KG	7
Classe énergétique	С
Classe énergétique condensation	
dB	69
Consommation annuelle	472.5
Consommation énergétique pleine charge	4.06
Durée du programme standard à pleine charge	108
N. Touches	2
Boutons / options	Températures, Start

Niveaux de chaleur auto	0
Système anti-froissage	Non
Rotation bidir. altern	Oui
Sonnerie fin de Cycle	Non
Volume réservoir eau	Non
Porte réversible	Non
largeur accès tambour	37
Panier	Galvanisé
Volume panier (It)	100
Couleur	White
Profondeur PF (cm)	58.4
Largeur PF (cm)	59.5
Hauteur PF (cm)	85.0
Profondeur Emballage (cm)	61.0
Largeur Emballage (cm)	64.0
Hauteur Emballage (cm)	89.0
Poids Emballage (Kg)	2.0
EAN 13	8007842629682













